\ &

) W &£ 3 Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
' f /“ Dipartimento per la Programmazione
| " 7 Direzione Generale per interventl in materia di edilizia

I\ ‘{ !~ @ scolastica, per la gestione dei fandi strutturall per
W 7 Yistruzione e per l'nnovazione digitale

w Ufficlo IV

MIUR

% o g

rolITTIHIOO! |
JTRUTTURALI

wETleYaY 1 . S
:’”" | r{ {"“3 Ulod = i LU L4~ L "!.:g A\
= W ITINS T i ] B -

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MIRANO 2
Scuola dell'Infanzia — Primaria — Secondaria 1°grado
Via Cesare Battisti, 107 — 30035 Mirano (VE) - Tel. 041 430085 — Fax. 041 4355745
Codice Fiscale 90159330274

E-mail: veic85700g@istruzione.it PEC: veic85700g@ pec.istruzione.it Sito Web: http://www.icmiranodue.gov.it
Prot. 1382/4.1.m Mirano, 13/02/2020
Alle Ditte

- Bonaventura Express
Badoere (TV)
- Martini Bus srl
Mestre (VE)
- Pegaso Viaggi
Mira (VE)
- Favotto Viaggi
Peseggia di Scorze (VE)

Oggetto: Proposta di Aggiudicazione affidamento servizio di trasporto per le uscite didattiche anno
2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Premesso che:

1. indata29/01/2019 con prot. 789-790-791-793-794/4.1m , & stata avviata la procedura di
scelta del contraente, mediante lettere di invito, per I'affidamento del servizio di trasporto
per le uscite nell’anno 2020; C.1.G. Z412C0746E:

2. entro la data del 07/02/2020, fissata dalla suddetta procedura, le ditte in indirizzo delle 5
interpellate hanno presentato un'offerta;

3. la predetta procedura prevedeva l'affidamento del servizio di cui sopra secondo il criterio
dell'offerta economicamente piu vantaggiosa;

4. Visto il verbale della Commissione dell’11/02/2020, propone come miglior offerente la
Ditta FAVOTTO, come si evidenzia dalla sottostante tabella valutativa;

5. questa Istituzione Scolastica, a seguito della comunicazione della Commissione Giudicatrice
avviera l'iter relativo al controllo di quanto autodichiarato dalla Ditta FAVOTTO VIAGGI di
Peseggia di Scorze (VE);

Offerente Punteggio Punteggio economico TOTALE
tecnico
DITTA BONAVENTURA 44,58 36,07 80,65

EXPRESS BADOERE

DITTA MARTINI BUS 37,50 30,16 67,66




F -
Y & 5 Ministero dellistruzione, dell'Universita e della Ricerca
A Dipartimento per la Programmazione
/¥ Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
B

b ‘ ‘\’? IN » ?uvfs‘:."gi'.;iv'n;"f'pl‘:?ﬁ:&"&iﬁ'!ﬂ?:ﬁ:?’“"”"""
UNIONE EUROPEA . ! ) MIUR
MESTRE
DITTA FAVOTTO VIAGGI 43,75 40,00 83,75
DITTA PEGASO VIAGGI 43,75 32,55 76,30
DISPONE

per i motivi citati in premessa, di affidare in via provvisoria il servizio di trasporto scolastico per le
uscite didattiche per I'anno 2020 alla ditta EAVOTTO. La suddetta proposta di aggiudicazione
diverra definitiva in seguito alla verifica dei requisiti dichiarati nell’allegato A della lettera di invito,
nonché alla presentazione da parte della stessa di tutta la documentazione che verra richiesta in
base alla normativa vigente.

Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami
entro 10 giorni dalla data di invio dello stesso, tramite PEC.

Decorso il termine per gli eventuali reclami e dopo aver acquisito le verifiche della
documentazione prodotta dalla ditta FAVOTTO, si procedera alla stipula del contratto per il
servizio di trasporto per le uscite didattiche per I'anno 2020

Il Dirigente Scolastico
Nicolina Tania ULISSE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.Igs. n.39/1993



